
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 34 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: integrazione al Decreto 380 dd 06.05.2021 relativo 
al reclutamento di medici specializzandi, a partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di ASUGI, di 
cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI (decreto n .220 
dd 22.03.2021).  

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventidue 
il giorno tredici del mese di GENNAIO   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: integrazione al Decreto 380 dd 06.05.2021 
relativo al reclutamento di medici specializzandi, a partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di 
ASUGI, di cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI 
(decreto n .220 dd 22.03.2021).  
 

 
 
Premesso che: 

 
- con decreto ASUGI n. 220 dd. 22.03.2021, è stata formalizzata la presa d’atto dell’intervenuta 
sottoscrizione del Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione Friuli Venezia 
Giulia e l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per il coinvolgimento dei medici e 
odontoiatri in formazione specialistica nella campagna di vaccinazione anti Covid-19; 
 
- che sulla base dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto ai Medici e Odontoiatri in 
formazione specialistica per la somministrazione dei vaccini antiCovid 19 nell’ASUGI, dd 22.03.2021 
e del 16.06.21, che qui si richiamano integralmente, sono stati formalmente reclutati: 
 

- n. 234 medici in formazione specialistica, nel periodo marzo – aprile 2021, (decreto n. 380 
dd 06.05.2021); 
 
- ulteriori n. 31 medici in formazione specialistica, nel mese di maggio 2021, (decreto n. 479 
dd. 03.06.2021, il quale ha altresì preso atto dell’integrazione dd. 18.05.2021 all’Avviso di cui 
sopra); 
 
- ulteriori n. 10 medici in formazione specialistica, nel mese di giugno 2021, (decreto n. 596 
dd. 08.07.2021); 
 
- ulteriori n. 7 medici in formazione specialistica, nel mese di luglio 2021, (decreto n. 632 dd 
23.07.2021); 
 
- ulteriori n. 4 medici in formazione specialistica, nel mese di agosto 2021 (decreto 761 dd 
02.09.2021); 
 
- ulteriori n. 4 medici in formazione specialistica nel periodo settembre – ottobre 2021 
(decreto n. 913 dd 28.10.2021); 

 
rilevato che la Campagna vaccinale è tutt’ora a pieno regime, con un costante aumento delle 

somministrazioni in considerazione delle nuove direttive sul c.d. Green Pass e della "terza dose" 
prevista dal Ministero della Salute;  

 



 
 

3 
 

rilevato l’aumento di contagi in particolare nell’area giuliano isontina già dal mese di ottobre 
2021; 

 
 che pertanto, in base allo scambio di corrispondenza (prot. gen n. 101926 e sez 21345 dd. 

11.11.2021) tra la Direzione ASUGI e l’Università, l’Azienda ha indetto in data 15.11.2021 un nuovo 
Avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto ai medici e odontoiatri in formazione 
specialistica per la somministrazione dei vaccini anti covid19 e l’attività correlata di contact tracing;  

 
preso atto che, come disposto dal predetto Avviso dd. 15.11.21, le domande dei collaboratori 

presentate sulla base degli Avvisi precedenti (16.06.21) vengono fatte salve e considerate ai fini del 
nuovo Elenco;  

 
esplicitato quindi che le domande non esitate nella stipula di un contratto sulla base del 

precedente Avviso dd 16.06.2021 e successive alle formalizzazioni di cui al provvedimento di 
formalizzazione n. 913 dd 28.10.2021, devono venire ora formalizzate in quanto espressamente 
richiamate dal nuovo Avviso dd. 15.11.21; 

 
osservato che si provvederà a formalizzare i successivi contratti con apposito provvedimento; 

 
rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 

PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 
hanno curato l’istruzione e la redazione; 
 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

DECRETA 
 

per quanto esposto in narrativa: 
 

1. di prendere atto dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto ai medici e 
odontoiatri in formazione specialistica per la somministrazione dei vaccini anti covid19 e 
l’attività correlata di contact tracing dd 15.11.2021; 

2. di formalizzare il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione 
Coordinata e Continuativa, di cui all’allegato elenco, parte integrante del presente 
provvedimento, compresi quelli stipulati successivamente al decreto n. 913 dd. 28.10.21; 

3. di rinviare a successivo provvedimento la formalizzazione di ulteriori contratti che dovessero 
intervenire successivamente alla data di presentazione del presente provvedimento; 

 



 
 

4 
 

 
 

4. di dare atto che la SC Gestione del Personale assicurerà gli adempimenti di cui al D.lgs. 
33/2013 mediante la pubblicazione dei dati richiesti nella banca dati nazionale. 
 
 
L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 

1.668.600,00 € e andrà imputato al conto 305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria) del 
bilancio 2022 salvo il riconoscimento di eventuali finanziamenti regionali come già avvenuto per 
l’esercizio precedente (sovraziendali). 

 
Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 

pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 

 
Parere favorevole del  

Direttore Sanitario 
dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del  
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

 dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 34 del 13/01/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 13/01/2022 15:08:33
IMPRONTA: 32232CD8E8B5E3EFCC8F05C9A6FF74B976DDF005C6457CC81A3D65F3D5348D7B
          76DDF005C6457CC81A3D65F3D5348D7B693A52AFD457D68DFE03B174264C2B69
          693A52AFD457D68DFE03B174264C2B693742C47E13C05C6C317F0F87F85AC23F
          3742C47E13C05C6C317F0F87F85AC23FE3EA87A239F94D079942D17E7BCB843A

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 13/01/2022 15:34:44
IMPRONTA: 8A33A0C0F1A10923145E2FCFECC83A646CB64499F8043701E611D450558343A3
          6CB64499F8043701E611D450558343A3CCBFFEB7FA137D7F71BA4D1D8A509AD1
          CCBFFEB7FA137D7F71BA4D1D8A509AD11B0C758D4D0C4957D9B70DE4B4207D55
          1B0C758D4D0C4957D9B70DE4B4207D5590F3AE18496B123F820CACD6B2BABFD6

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 13/01/2022 16:12:08
IMPRONTA: 59D303642511207FA2264749CB8A8467C928B69065AA52B742580887D75314D5
          C928B69065AA52B742580887D75314D5E38A9A428BEDC52A31A5EBC7C3DA5C29
          E38A9A428BEDC52A31A5EBC7C3DA5C294D4A7ED16288DD90802293A7458620F2
          4D4A7ED16288DD90802293A7458620F20D4F9653DCF556A20F7E700E21A4B266

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 13/01/2022 16:39:31
IMPRONTA: 3E23B64F648CFD109E725BA41BEA835C276AB1FDF8702A3E1C2139952ED27725
          276AB1FDF8702A3E1C2139952ED277254CC8F8D2DCAB0F10738A027294EE0F09
          4CC8F8D2DCAB0F10738A027294EE0F09C8EE2BC94DB4BD406E98EB605DFE261C
          C8EE2BC94DB4BD406E98EB605DFE261CB127FF9442E78B088F26D801CD4A9720



NOMINATIVO DECORRENZA SCADENZA

ALLEGRO VALENTINA 23/12/2021 22/06/2021

AMELIO LAVINIA 01/01/2022 30/06/2022

ANTOCI GRAZIANA 22/11/2021 21/05/2022

ARETUSI FRANCESCO 22/11/2021 21/05/2022

BARRACO GLORIA MARIA 03/12/2021 02/06/2022

BERNARD MONICA 27/12/2021 26/06/2021

BERTOLI PAOLO 29/11/2021 28/05/2022

BESTIACO NICOLETTA 06/12/2021 05/06/2022

BEVILACQUA FRANCESCA 03/12/2021 02/06/2022

BIGOLIN LARA 07/12/2021 06/06/2022

BONATO VALERIA 22/11/2021 21/05/2022

BORTOLOSSO PAOLO 22/12/2021 21/06/2022

CANEPARI ELISA 13/12/2021 12/06/2022

CANGIARI ALICE 29/11/2021 28/05/2022

CAPOVILLA TERESA MARIA 30/11/2021 29/05/2022

CASTELLI DAVIDE 26/11/2021 25/05/2022

CECCHINI LETIZIA 09/12/2021 08/06/2022

CETANI EUFEMIA 22/11/2021 21/05/2022

CHERSI FILIPPO 22/12/2021 21/06/2022

CORI FRANCESCO 10/12/2021 09/06/2022

COSTARIOL LUDOVICA 01/12/2021 31/05/2022

COSTI CARLO GIORGIO 01/12/2021 31/05/2022

CROCE DOMENICO 19/11/2021 18/05/2022

DA RECH ANDREA 29/12/2021 28/06/2022

D'AIETTI ALBERTO 20/12/2021 19/06/2022

DAL MARTELLO ALICE 01/12/2021 31/05/2022

DE COLLE REBECCA 17/12/2021 16/06/2022

DE LORENZI VANESSA 01/12/2021 31/05/2022

DE MONTE GABRIEL 24/11/2021 23/05/2022

DEL MESTRE EVA 30/12/2021 29/06/2022

DI ROSA MARIA SILVIA 20/12/2021 19/06/2022

DI ROSA MARIA VALERIA 22/12/2021 21/06/2022

DI TARANTO DAVIDE 03/12/2021 02/06/2022

DIGREGORIO MICHELANGELO 15/12/2021 14/06/2022

EL JABALI ABDALLAH 20/12/2021 19/06/2022

FATTORI SILVIA 27/12/2021 26/06/2022

FERESIN AGNESE 24/12/2021 23/06/2022

FERRETTI TOMMASO 01/12/2021 31/05/2022

FIORENTIN MARCO 22/12/2021 21/06/2022

FLORIDA RAFFAELE 11/12/2021 10/06/2022

FRANCESCUT CHRISTIAN 18/11/2021 17/05/2022

FUSARO LISA 09/12/2021 08/06/2022

GASPAROTTO LUCA 14/12/2021 13/06/2022

GEMITO ANTONIO 01/12/2021 31/05/2022

GHASSEM POUR DARIO 08/12/2021 07/06/2022

GIUNTA MICHELE 23/11/2021 22/05/2022

GRAZIANI CATERINA LIUDMILA 30/11/2021 29/05/2022

IACONO CHIARA 19/11/2021 18/05/2022



IANNIELLO PATRIZIA 06/12/2021 05/06/2022

IMPELLIZZERI FRANCESCO 01/12/2021 31/05/2022

LAPADULA GIULIA 25/11/2021 24/05/2021

LAZZARETTO VERONICA 08/12/2021 07/06/2022

LO CELSO FRANCESCA 14/12/2021 13/06/2022

LODDO MASSIMILIANO 13/12/2021 12/06/2022

LOSURDO PASQUALE 22/11/2021 21/05/2022

LUGLIO AGNESE 01/12/2021 31/05/2022

MANGIAPANE GIUSEPPE 22/11/2021 21/05/2022

MARCHETTI ANDREA 06/12/2021 05/06/2022

MARCHETTINI EMANUELA 03/01/2022 02/07/2022

MARIA PERROTTO 29/11/2021 28/05/2022

MASCHERIN ANNA 29/12/2021 28/06/2022

MORANO FRANCESCO 03/12/2021 02/06/2022

NAIT GIULIA 22/11/2021 21/05/2022

NAPPI JUNIOR CLEMENTE 01/12/2021 31/05/2022

NARDIN BIANCA 27/12/2021 26/06/2022

NASSIZ PAMELA 29/11/2021 28/05/2022

NOTARO GIULIA 27/12/2021 26/06/2022

OVEGLIA MICHELE 18/11/2021 17/05/2021

PACAJ KRISTIAN 03/12/2021 02/06/2022

PARISI ANNALISA 06/12/2021 05/06/2022

PATRIARCA EMILIA 01/01/2022 30/06/2022

PEINKHOFER MARTINA 22/11/2021 21/05/2022

PELLOSO LUDOVICA 20/12/2021 19/06/2022

PEPE SARA 03/12/2021 02/06/2022

PESENTI KENNETH 10/12/2021 09/06/2022

POSCICH ERIK 22/11/2021 21/05/2022

POTOCCO ANDREA 22/11/2021 21/05/2022

POZZA GIOIA 20/12/2021 19/06/2022

PUTORTI ISABELLA 27/12/2021 26/06/2021

RICCI RICCARDO 15/12/2021 14/06/2022

RIGHI LORENZO 01/01/2022 30/06/2022

RIPEPI CHIARA 26/11/2021 25/05/2022

ROCCO ELISABETTA MARIA 30/11/2021 29/05/2022

ROSSON MARCO 29/11/2021 28/05/2022

SANSONE DONATELLA MADDALENA 22/11/2021 21/05/2022

SANTOVITO FABIO 22/11/2021 21/05/2022

SARO RICCARDO 30/11/2021 29/05/2022

SARTORI MARCO 19/11/2021 18/05/2022

SARTORI SERENA 27/12/2021 26/06/2022

SCORDO MICHELANGELO 10/12/2021 09/06/2022

SONEGO BENEDETTA 29/12/2021 28/06/2022

STRACQUADAINI MICHELE 29/12/2021 28/06/2022

TASSINARI ALICE 22/11/2021 21/05/2022

TROBEC BELINDA 24/11/2021 23/05/2022

TURATELLO FRANCESCO 09/12/2021 08/06/2022

URBAN SUSANNA 13/12/2021 12/06/2022

VAIVODA ANNA 20/12/2021 19/06/2022

VERGARA CONSIGLIA 30/11/2021 29/05/2022



YAZBEK AHMAD 06/12/2021 05/06/2022

YUAN JIA CHENG 10/01/2022 09/07/2022

ZAFFARONI NOEMI 23/11/2021 22/05/2022

ZANDONÀ STEPHANIE 03/12/2021 02/06/2022

ZORZIN MATTIA 07/12/2021 06/06/2022



 Atto n. 34 del 13/01/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 13/01/2022 15:08:59
IMPRONTA: 3EC1A2FEF7EC433A9B153F4B21B0CE6C5B448E9C330CEF41BC41B4A7E6380B46
          5B448E9C330CEF41BC41B4A7E6380B468A5763C0F4468ABBDFC2D050F41E74C5
          8A5763C0F4468ABBDFC2D050F41E74C552C8322C0CB65BFD466857A943C83696
          52C8322C0CB65BFD466857A943C83696EFA04B0D00F54935E99341E31014144D

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 13/01/2022 15:35:10
IMPRONTA: 2F49089CE42776759CC5CF9EC0DD58D58A9C9A885AFA47CD73DF094AA5D79F53
          8A9C9A885AFA47CD73DF094AA5D79F53B0A3BFFA668FB387A4F3DE1D9139855E
          B0A3BFFA668FB387A4F3DE1D9139855E7797C4E81E022D96F0129553E4DCC05B
          7797C4E81E022D96F0129553E4DCC05B430238782EBD4D302ACE7BE044204EFE

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 13/01/2022 16:12:34
IMPRONTA: 658F5CE83A07E37E43127189BF1827A5DA0AF096BF968C9AD1FC029DA9ECA48A
          DA0AF096BF968C9AD1FC029DA9ECA48AA65127A5901E5B6E9EAF57BFC65F8218
          A65127A5901E5B6E9EAF57BFC65F82185F70CD2678DF988408E5EBB22E5B72D5
          5F70CD2678DF988408E5EBB22E5B72D5E85E52993D5F82C49FE32CF1E9BB38DB

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 13/01/2022 16:39:57
IMPRONTA: 694444F7FC515E7FC3F9701CEE97E23CAC58C98FFE84F9AC6756668D1EC2613A
          AC58C98FFE84F9AC6756668D1EC2613AC5BDE583BB66ADD849240444DD83C30B
          C5BDE583BB66ADD849240444DD83C30BA031BD39CADD502264470B400036BDCB
          A031BD39CADD502264470B400036BDCBBD007364554D9E788316296A8584CF62


